
 

УК РА ЇН А  

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(сорок третя сесія восьмого скликання) 

 

30 вересня 2020 року 

смт. Козелець 

 

№ 151-43/VIII 

 

Про внесення змін до договору оренди 

земельної ділянки ПП "Агрофірма Ставиське", 

площею 2,7000 га 
  
 

 Розглянувши заяву ПП "Агрофірма Ставиське", відповідно до ст. 33 

Закону України «Про оренду землі», Закону України «Про Державний 

земельний кадастр», розпорядження Кабінету Міністрів України від 

31.01.2018 року №60 «Питання передачі земельних ділянок 

сільськогосподарського призначення державної власності у комунальну 

власність об’єднаних територіальних громад» та керуючись Законом України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», селищна рада вирішила: 

 

1. Внести зміни до договору оренди земельної ділянки загальною площею 

2,7000 га, кадастровий номер 7422089100:84:125:0003, з ПП "Агрофірма 

Ставиське" (код ЄДРПОУ - 03799085) від 05.12.2016 року зареєстрованого за 

№ запису 17858875 від 05.12.2016 року,  шляхом укладання додаткової 

угоди, а саме: 

1.1. в Преамбулі договору слова "орендодавець – Головне управління 

Держгеокадастру у Чернігівській області в особі виконуючого 

обов’язки начальника відділу Держгеокадастру у Козелецькому 

районі Чернігівської області Морисенка Андрія Петровича викласти в 

такій редакції: "орендодавець - Козелецька селищна рада в особі 

селищного голови Дмитренко Олени Борисівни (або секретаря 

селищної ради в разі здійснення повноважень селищного голови), що 



діє на підставі Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»". 

1.2. Розділ Дані сторін з боку орендодавця викласти в такій редакції:  

                                      "ОРЕНДОДАВЕЦЬ: 

           Орендодавець: 

           Козелецька селищна рада 

           ЄДРПОУ 04412419 

           17000, смт. Козелець, Чернігівської 

           Області, вул. Ф. Сидорука, 9. 

           Код банку 38020568 

           р/р UA 528999980334109812000025657 

           отримувач: УК у Козелецькому районі 

           /отг смт. Козелець / 18010600, 

           Від  Орендодавця: 

      _____________  (__________)" 

   

2. Доручити селищному голові або секретарю селищної ради, що 

здійснює його повноваження, заключити додаткову угоду до  договору 

оренди земельних ділянок з ПП "Агрофірма Ставиське". 

3.  ПП "Агрофірма Ставиське" провести державну реєстрацію додаткової 

угоди про внесення змін до договору оренди на земельну ділянку відповідно 

до Закону України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме 

майно та їх обтяжень». 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, 

будівництва, земельних відносин та питань надзвичайних ситуацій. 

 

 

Селищний голова                                                                          О.Б. Дмитренко 


